حمايت از حقوق قانونی مردم مسلمان اعلام نمايند
اين روز در تقويم رسمی ايران با نام روز جهانی قدس ثبت شده است. از آن پس همه ساله در آخرين جمعه ماه رمضان، در ايران و

کشورهای مختلف راهپیمايی برگزار می شود
نامه به گورباچف رهبر شوروی

در اولین روز سال 1989 میلادی برابر با يازدهم دی ماه 13۶7ش، امام خمینی نامه ای برای میخائیل گورباچف، صدر هیأت رئیسه اتحاد
جماهیر شوروی سابق ارسال کرد. اين نامه را هیئتی با عضويت آيت الله عبدالله جوادی آملی و دکتر محمد جواد لاريجانی و خانم

مرضیه حديدچی )دباغ( به گورباچف تحويل داد
اين نامه در شرايطی خطاب به رهبر شوروی سابق نگاشته شده بود که تحلیلگران سیاسی نظاره گر تجديد نظر طلبی و آغاز تحولات

برائت از مشرکین
يکی از برنامه هايی که در سفر حج از سوی زائران و حج گزاران ايرانی انجام می شد مراسمی بود با عنوان برائت از مشرکین. اين برنامه

عبارت بود از راهپیمايی و سخنرانی علیه آمريکا، رژيم صهیونیسم و برخی دولت های ديگری که علیه نظام جمهوری اسلامی ايران
فعالیت می کردند و همه ساله در روز 7 ذی الحجه در مکه انجام می شد

فتوای قتل سلمان رشدی
در سال 1988م/ 13۶7 ش کتابی به نام آيات شیطانی منتشر شد که به اعتقاد اکثر مسلمانان حاوی توهین هايی به پیامبر اسلام )ص( بود.

در 25 بهمن 13۶7ش امام خمینی طی فتوايی نويسنده آن کتاب را به علت توهین به پیامبر اسلام )ص(، مرتد دانسته و حکم اعدام او
را صادر کرد.]24[ بعد از مدتی شايع شد که اگر نويسنده کتاب توبه کند حکم قتل او پس گرفته خواهد شد ولی آيت الله خمینی در